
4

7

1

3

8

7

8

6

2

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月16日（土）4回水沢1日

 4R Ｃ２十四組 サラ系一般 【天候】小雨 【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：20,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 エーシンダカーポ
父:デヒア  母:エイシンカチータ

牡  7 阿部英俊
55.0

1:25.9
(－)

5-5-3-2 41.0 － 2 515
(+4)

佐々木由則（水沢）
吉岡秀宜
栄進牧場

2 7 コスモタイカン
父:ブラックタキシード  母:グローリアス

牡  5 関本淳
55.0

1:26.6
(4)

9-7-7-8 40.7 － 4 478
(+2)

平澤芳三（盛岡）
松田敬一
森本牧場

3 1 ランフォーカヴァー
父:ヘクタープロテクター  母:カネショウレグナム

牝  5 木村暁
53.0

1:26.6
(ハナ)

8-8-8-6 40.7 － 5 531
(+7)

及川良春（水沢）
（有）ホースケア
庫宝牧場

4 3 イーグルウィング
父:チーフベアハート  母:アロービクトリア

牡  5 大坪慎
55.0

1:26.7
(1/2)

6-6-6-7 41.0 － 7 445
(0)

小笠原義巳（盛岡）
（有）ホースケア
宝寄山　敏之

5 10 タケデングリーン
父:グランデラ  母:タケデンハゴロモ

牡  4 山本政聡
55.0

1:26.8
(1/2)

1-1-1-1 42.3 － 1 425
(-1)

晴山厚司（盛岡）
昆亜紀夫
安藤牧場

6 8 イシノローズ
父:マヤノトップガン  母:アスクイメージ

牝  7 南郷家全
53.0

1:26.9
(3/4)

3-3-4-5 41.8 － 6 389
(+3)

城地俊光（盛岡）
昆一
石田牧場

7 9 ニシノグラビア
父:マイネルラヴ  母:ニシノアリス

牝  5 菅原辰徳
☆52.0

1:27.0
(1/2)

7-9-10-10 40.7 － 9 444
(+5)

瀬戸幸一（水沢）
（有）ホースケア
西山牧場

8 6 アンハートキング
父:ニューイングランド  母:ケージーホープ

牡  6 陶文峰
55.0

1:27.3
(1 1/2)

10-10-9-9 41.2 － 10 558
(+10)

菅原右吉（水沢）
（有）ホースケア
松本牧場

9 2 マンデルクローネ
父:Shirocco  母:マンデルーシュ

牝  4 菊地康朗
53.0

1:27.4
(1/2)

4-4-5-4 42.2 － 8 398
(+5)

吉田司（水沢）
（有）ホースケア
社台ファーム

10 5 コンゴウタイガー
父:スニッツェル  母:フーラフライト

牡  5 坂口裕一
55.0

1:27.5
(クビ)

2-2-2-3 42.8 － 3 481
(0)

村上昌幸（水沢）
福島幸子
Arrowfield Group Pty Ltd, Jungle P

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,5,8,2,4,3,9,1,7,6

10,5,8,2,4,3,7,1,9,6

10,5,4,8,2,3,7,1,6,9

10,4,5,2,8,1,3,7,6,9

払戻金
単 勝 4 280円

複 勝 4 150円

7 180円

1 230円

ワイド 4-7 400円

1-4 740円

1-7 1,110円

枠 連 4-7 1,000円

馬 連 4-7 1,260円

馬 単 4-7 1,590円

3連複 1-4-7 2,310円

3連単 4-7-1 8,400円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


