4R C 2 十四組 サラ系一般					【天候】	小雨	【発走時間】 - ダ(直)1300M 良					
Г	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:20,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:3,000 円											
涫	朴	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	4	4	エーシンダカーポ 父:デヒア 母:エイシンカチータ	牡 7	阿部英俊 55.0	1:25.9 (-)	5-5-3-2	41.0	_	2	515 (+4)	佐々木由則(水沢) 吉岡秀宜 栄進牧場
2	7	7	コスモタイカン 父:ブラックタキシード 母:グローリアス	牡 5	関本淳 55.0	1:26.6	9-7-7-8	40.7	_	4	478 (+2)	平澤芳三(盛岡) 松田敬一 森本牧場
3	1	1	ランフォーカヴァー 父:ヘクタープロテクター 母:カネショウレグナム	牝 5	木村暁 53.0	1:26.6 (ハナ)	8-8-8-6	40.7	_	5	531 (+7)	及川良春(水沢) (有) ホースケア 庫宝牧場
4	3	3	イーグルウィング 父:チーフベアハート 母:アロービクトリア	牡 5	大坪慎 55.0	1:26.7 (1/2)	6-6-6-7	41.0	_	7	445 (0)	小笠原義巳(盛岡) (有)ホースケア 宝寄山 敏之
5	8	10	タケデングリーン 父:グランデラ 母:タケデンハゴロモ	牡 4	山本政聡 55.0	1:26.8 (1/2)	1-1-1-1	42.3	_	1	425 (-1)	晴山厚司(盛岡) 昆亜紀夫 安藤牧場
6	7	8	イシノローズ 父:マヤノトップガン 母:アスクイメージ	牝 7	南郷家全 53.0	1:26.9 (3/4)	3-3-4-5	41.8	_	6	389 (+3)	城地俊光(盛岡) 昆一 石田牧場
7	8	9	ニシノグラビア 父:マイネルラヴ 母:ニシノアリス	牝 5	菅原辰徳 ☆52.0	1:27.0 (1/2)	7-9-10-10	40.7	_	9	444 (+5)	瀬戸幸一(水沢) (有) ホースケア 西山牧場
8	6	6	アンハートキング 父:ニューイングランド 母:ケージーホープ	牡 6	陶文峰 55.0	1:27.3 (1 1/2)	10-10-9-9	41.2	-	10	558 (+10)	菅原右吉(水沢) (有)ホースケア 松本牧場
g	2	2	マンデルクローネ 父:Shirocco 母:マンデルーシュ	牝 4	菊地康朗 53.0	1:27.4 (1/2)	4-4-5-4	42.2	_	8	398 (+5)	吉田司 (水沢) (有) ホースケア 社台ファーム
10	5	5	コンゴウタイガー 父:スニッツェル 母:フーラフライト	牡 5	坂口裕一 55.0	1:27.5 (クビ)	2-2-2-3	42.8	-	3	481 (0)	村上昌幸(水沢) 福島幸子 Arrowfield Group Pty Ltd, Jungle P

● コーナー通過順位

	1コーナー	10,5,8,2,4,3,9,1,7,6
	2コーナー	10,5,8,2,4,3,7,1,9,6
	3コーナー	10,5,4,8,2,3,7,1,6,9
	4コーナー	10,4,5,2,8,1,3,7,6,9

● 払戻金

単 勝	4	280円
複 勝	4	150円
	7	180円
	1	230円

ワイド	4–7	400円
	1-4	740円
	1-7	1,110円

枠 連	4-7	1,000円
馬連	4-7	1,260円
馬単	4-7	1,590円

3連複	1-4-7	2,310円
3連単	4-7-1	8,400円